

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 180/2014 Fornecedor: 314 Licitação: 76/2014 - PR - MOTOMIL PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA Data da Homologação: 25/07/2014									
1	373-02-0007	ANCINHO 03 DENTES	Vonder	UN	100,000	0,0000	6,1606	616,06	Venceu
2	373-02-0001	ANCINHO 14 DENTES S/CABO	Collins	UN	50,000	0,0000	5,3907	269,54	Venceu
4	014-01-0690	AVENTAL DE RASPA 1,20 X 0,60CM	FerLuvas	UN	65,000	0,0000	30,8495	2.005,22	Venceu
7	151-01-0156	BALDE P/PEDREIRO EM PVC PRETO - 12 LITROS	Eccofer	UN	20,000	0,0000	4,3046	86,09	Venceu
10	373-02-0016	BORRIFADOR PEQUENO (PULVERIZADOR MANUAL) 600 ML.	Vonder	UN	100,000	0,0000	7,1743	717,43	Venceu
36	151-01-0028	CABO DE MADEIRA P/ ENXADA 1,5M	OVD	UN	100,000	0,0000	5,0056	500,56	Venceu
37	151-01-1708	CABO DE MADEIRA P/FOICE	OVD	UN	80,000	0,0000	3,8505	308,04	Venceu
38	151-01-1667	CABO DE MADEIRA P/PICARETA	OVD	UN	100,000	0,0000	7,7010	770,10	Venceu
39	151-01-1716	CABO P/GARFO 4 DENTES (FORCATO 3/8)	OVD	UN	80,000	0,0000	5,3907	431,26	Venceu
40	373-02-0002	CABO P/RASTELO	OVD	UN	50,000	0,0000	5,3907	269,54	Venceu
58	151-01-1670	CAVADEIRA ARTICULADA C/CABO	Worker	UN	40,000	0,0000	26,9534	1.078,14	Venceu
59	373-02-0012	CAVADEIRA UNIVERSAL DUPLA	Worker	UN	10,000	0,0000	23,1029	231,03	Venceu
61	151-01-1710	CHIBANCA S/CABO	Eccofer	UN	40,000	0,0000	25,4132	1.016,53	Venceu
65	151-01-1707	COLHER P/PEDREIRO 09"	Kala	UN	10,000	0,0000	5,7394	57,39	Venceu
66	195-01-0153	CONE PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA 50CM - LARANJA/BRANCO	Worker	UN	50,000	0,0000	5,7074	285,37	Venceu
67	195-01-0154	CONE PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA 75CM - LARANJA/BRANCO	Worker	UN	50,000	0,0000	16,0871	804,36	Venceu
70	151-01-1239	ENXADA S/CABO Nº 026	Fuzil	UN	20,000	0,0000	25,0282	500,56	Venceu
71	151-01-1711	ENXADA S/CABO Nº 028	Fuzil	UN	40,000	0,0000	24,2581	970,32	Venceu
72	151-01-1712	ENXADA S/CABO Nº 032	Fuzil	UN	40,000	0,0000	26,0293	1.041,17	Venceu
73	151-01-0002	ENXADÃO COM CABO	Fuzil	UN	40,000	0,0000	21,1777	847,11	Venceu
74	373-02-0015	ESCARDILHOS P/JARDIM	Tramontina	UN	10,000	0,0000	4,3046	43,05	Venceu
75	373-02-0014	ESPÁTULAS P/JARDIM	Worker	UN	100,000	0,0000	5,0220	502,20	Venceu
78	373-02-0005	FACÃO P/CANA 13" CABO LONGO	Vonder	UN	10,000	0,0000	17,2183	172,18	Venceu
79	151-01-0137	FACÃO P/CORTAR GALHOS	Vonder	UN	40,000	0,0000	10,7615	430,46	Venceu
80	373-02-0004	FACÃO P/MATO 16"	Vonder	UN	10,000	0,0000	12,1963	121,96	Venceu
81	192-01-9064	FIO DE CORTE P/ROÇADEIRA COSTAL STIHL NYLON 2,7 X 72MM	Duraline	M	1.000,000	0,0000	0,3166	316,60	Venceu
82	151-01-0169	FOICE S/CABO DIREITA	Eccofer	UN	60,000	0,0000	13,0917	785,50	Venceu
83	151-01-1713	FOICE S/CABO ESQUERDA	Tramontina	UN	20,000	0,0000	15,1170	302,34	Venceu
84	151-01-1715	GARFO 4 DENTES S/CABO P/LIMPEZA	Eccofer	UN	80,000	0,0000	15,4019	1.232,15	Venceu
87	002-07-0035	LAMINA P/ ROÇADEIRA COSTAL STIHL 220 AÇO CROMO 20 X 2MM	Rondon	UN	50,000	0,0000	18,1628	908,14	Venceu
90	151-01-1624	LIMA P/ MOTOSSERRA 200 X 4MM 7 7/8 X 5/32" - C/06 PEÇAS	Nicholson	CX	10,000	0,0000	25,2204	252,20	Venceu
92	192-01-9108	LIMA P/MOTOSSERRA MOD. 038 8 X 3/16" - C/06 PEÇAS	Nicholson	CX	10,000	0,0000	18,6818	186,82	Venceu
120	373-02-0013	PAZINHA ESTREITA P/JARDIM	Worker	UN	100,000	0,0000	4,3046	430,46	Venceu
121	373-02-0008	PAZINHA LARGA P/JARDIM	Worker	UN	108,000	0,0000	4,4122	476,52	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 180/2014 Licitação: 76/2014 - PR Data da Homologação: 25/07/2014 Fornecedor: 314 - MOTOMIL PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA									
123	151-01-1600	PICARETA S/CABO ALVIAO	Eccofer	UN	40,000	0,0000	30,8039	1.232,16	Venceu
125	263-01-0008	PORCA P/ APERTO DA LÂMINA DA ROÇADEIRA STIHL 220	Spin	UN	100,000	0,0000	7,2651	726,51	Venceu
129	017-01-0421	RASTELO ARAMADO (TIPO VASSOURA) C/CABO 22 PALHETAS E REGULAG	Worker	UN	100,000	0,0000	11,5515	1.155,15	Venceu
130	373-02-0009	REGADOR PLÁSTICO 05 LITROS	Rosil	UN	100,000	0,0000	10,4745	1.047,45	Venceu
131	373-02-0010	SACHO 02 PONTAS C/CABO	Worker	UN	100,000	0,0000	7,8917	789,17	Venceu
132	373-02-0006	SERROTE P/PODA SERRA FIXA	Worker	UN	6,000	0,0000	14,3486	86,09	Venceu
135	151-01-0092	TESOURA P/ PODA - 1ª LINHA	Worker	UN	20,000	0,0000	28,6972	573,94	Venceu
136	373-02-0003	TESOURA P/PODA DE GRAMA	Worker	UN	6,000	0,0000	11,8376	71,03	Venceu
137	151-01-1679	TESOURA P/PODA PROFISSIONAL ERGONÔMICA P/GALHOS VERDES 20MM	Worker	UN	5,000	0,0000	35,8715	179,36	Venceu
140	151-01-0063	ENXADA C/CABO Nº 22	Fuzil	UN	10,000	0,0000	18,2744	182,74	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.180,000			25.010,00	
Nr. do Processo: 180/2014 Licitação: 76/2014 - PR Data da Homologação: 25/07/2014 Fornecedor: 8234 - S. R. F. OLIVEIRA									
5	014-01-0675	AVENTAL IMPERMEÁVEL - COR BRANCA	Plastcor	UN	20,000	0,0000	5,0060	100,12	Venceu
11	037-01-0091	BOTA DE BORRACHA BRANCA Nº 38 SOLADO ANTIDERRAPANTE	Crival	PAR	10,000	0,0000	20,0253	200,25	Venceu
12	037-01-0257	BOTA DE BORRACHA BRANCA Nº 34 SOLADO ANTIDERRAPANTE	Crival	PAR	10,000	0,0000	20,0253	200,25	Venceu
13	037-01-1047	BOTA DE BORRACHA BRANCA Nº 36 SOLADO ANTIDERRAPANTE	Crival	PAR	10,000	0,0000	20,0253	200,25	Venceu
14	037-01-0260	BOTA DE BORRACHA BRANCA Nº 37 SOLADO ANTIDERRAPANTE	Crival	PAR	10,000	0,0000	20,0253	200,25	Venceu
15	037-01-0263	BOTA DE BORRACHA BRANCA Nº 40 SOLADO ANTIDERRAPANTE	Crival	PAR	10,000	0,0000	20,0253	200,25	Venceu
53	037-01-0145	CAPA DE CHUVA AMARELA EM PVC RESISTENTE TAMANHO G	Plastcor	UN	100,000	0,0000	13,3502	1.335,02	Venceu
54	037-01-1112	CAPA DE CHUVA PRETA EM PVC RESISTENTE C/CAPUZ	Plastcor	UN	20,000	0,0000	13,3502	267,00	Venceu
55	037-01-0143	CAPACETE SOLF COMPLETO C/PROTETOR FACIAL 6" ABAFADOR 17 DBS	Plastcor	UN	50,000	0,0000	86,7761	4.338,81	Venceu
62	037-01-0296	CINTO DE SEGURANÇA TIPO PARAQUEDISTA C/ 2 TALABARTES	Degomaster	UN	20,000	0,0000	46,7256	934,51	Venceu
63	037-01-1107	CINTO PARAQUEDISTA C/ 3 PONTOS SEM TALABARTE (C/CERTIFICADO	Degomaster	UN	5,000	0,0000	80,1010	400,51	Venceu
64	037-01-0225	COLETE DE SINALIZAÇÃO EM PVC - MODELO X - COR LARANJA	Plastcor	UN	60,000	0,0000	10,0126	600,76	Venceu
113	037-01-1063	ÓCULOS DE PROTEÇÃO C/VISOR FUMÊ	Kalipso	UN	100,000	0,0000	4,0051	400,51	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 180/2014 Fornecedor: 8234 - S. R. F. OLIVEIRA Licitação: 76/2014 - PR Data da Homologação: 25/07/2014									
114	037-01-1010	OCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL INCOLOR	Kalipso	UN	100,000	0,0000	4,0051	400,51	Venceu
Total do Fornecedor ----->					525,000			9.779,00	
Nr. do Processo: 180/2014 Fornecedor: 8236 - EMBRAEPI EMPRESA BRASILEIRA DE EQUIPAMENTOS DE PRO Licitação: 76/2014 - PR Data da Homologação: 25/07/2014									
3	151-01-0093	ARCO DE SERRA 140 - CABO FECHADO		UN	10,000	0,0000	25,8420	258,42	Venceu
6	151-01-1130	BALAO DE BAMBU GRANDE		UN	200,000	0,0000	20,2972	4.059,44	Venceu
8	130-16-0007	BOMBA PULVERIZADORA COSTAL C/CAPACIDADE 20 LITROS P/VENENO		UN	20,000	0,0000	197,0684	3.941,37	Venceu
16	037-01-0120	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO SOLADO ANTIDERRAPANTE Nº 35		PAR	40,000	0,0000	25,2375	1.009,50	Venceu
17	037-01-0121	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO SOLADO ANTIDERRAPANTE Nº 36		PAR	40,000	0,0000	25,2446	1.009,78	Venceu
18	037-01-0123	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO SOLADO ANTIDERRAPANTE Nº 38		PAR	40,000	0,0000	25,2446	1.009,78	Venceu
19	037-01-0124	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO SOLADO ANTIDERRAPANTE Nº 39		PAR	40,000	0,0000	25,2446	1.009,78	Venceu
20	037-01-0125	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO SOLADO ANTIDERRAPANTE Nº 40		PAR	40,000	0,0000	25,2446	1.009,78	Venceu
21	037-01-0133	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO SOLADO ANTIDERRAPANTE Nº 41		PAR	40,000	0,0000	25,2446	1.009,78	Venceu
22	037-01-0134	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO SOLADO ANTIDERRAPANTE Nº 42		PAR	40,000	0,0000	25,2446	1.009,78	Venceu
23	037-01-0005	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO SOLADO ANTIDERRAPANTE Nº 43		PAR	40,000	0,0000	25,2446	1.009,78	Venceu
24	037-01-0291	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO SOLADO ANTIDERRAPANTE Nº 44		PAR	40,000	0,0000	25,2446	1.009,78	Venceu
25	037-01-0122	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO SOLADO ANTIDERRAPENTE Nº 37		PAR	40,000	0,0000	25,2446	1.009,78	Venceu
42	037-01-1116	CALÇA DE SEGURANÇA EM TREVIRA, TAMANHO G, C/BOTAS Nº 038		UN	2,000	0,0000	126,1050	252,21	Venceu
43	037-01-1117	CALÇA DE SEGURANÇA EM TREVIRA, TAMANHO G, C/BOTAS Nº 039		UN	2,000	0,0000	126,1008	252,20	Venceu
44	037-01-1118	CALÇA DE SEGURANÇA EM TREVIRA, TAMANHO G, C/BOTAS Nº 040		UN	3,000	0,0000	126,1008	378,30	Venceu
45	037-01-1119	CALÇA DE SEGURANÇA EM TREVIRA, TAMANHO G, C/BOTAS Nº 041		UN	4,000	0,0000	126,1008	504,40	Venceu
46	037-01-1120	CALÇA DE SEGURANÇA EM TREVIRA, TAMANHO G, C/BOTAS Nº 042		UN	4,000	0,0000	126,1008	504,40	Venceu
47	037-01-1121	CALÇA DE SEGURANÇA EM TREVIRA, TAMANHO G, C/BOTAS Nº 043		UN	2,000	0,0000	126,1008	252,20	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 180/2014 Licitação: 76/2014 - PR Data da Homologação: 25/07/2014 Fornecedor: 8236 - EMBRAEPI EMPRESA BRASILEIRA DE EQUIPAMENTOS DE PRO									
48	037-01-1096	CALÇADO DE SEGURANÇA EM VAQUETA HIDROFUGADA, Nº 038		PAR	2,000	0,0000	35,6235	71,25	Venceu
49	037-01-1097	CALÇADO DE SEGURANÇA EM VAQUETA HIDROFUGADA, Nº 040		PAR	2,000	0,0000	35,6235	71,25	Venceu
50	037-01-1098	CALÇADO DE SEGURANÇA EM VAQUETA HIDROFUGADA, Nº 041		PAR	2,000	0,0000	35,6235	71,25	Venceu
51	037-01-1099	CALÇADO DE SEGURANÇA EM VAQUETA HIDROFUGADA, Nº 042		PAR	2,000	0,0000	35,6235	71,25	Venceu
56	151-01-1678	CARRINHO EM AÇO CARBONO, CAPACIDADE 60 LITROS, CHAPA 22		UN	10,000	0,0000	225,9886	2.259,89	Venceu
57	151-01-1677	CARRINHO P/PEDREIRO GIRICA C/PNEU E CÂMARA, 80 LITROS		UN	15,000	0,0000	76,5185	1.147,78	Venceu
60	037-01-1113	CHAPÉU EM TECIDO ABA LARGA		UN	8,000	0,0000	12,8041	102,43	Venceu
68	043-01-0721	CORDA DE POLIAMIDA NYLON TIPO SEDA 16MM TRANÇADA		KG	40,000	0,0000	13,2101	528,40	Venceu
69	043-01-0720	CORDA DE POLIAMIDA NYLON TIPO SEDA 8MM TRANÇADA		KG	40,000	0,0000	14,4955	579,82	Venceu
76	032-01-0060	ESTOPA BRANCA P/LIMPEZA - PACOTE 1,0 KG		PCT	200,000	0,0000	9,0322	1.806,44	Venceu
77	032-01-0064	ESTOPA PANO DE MALHA C/COSTURA - PACOTE 15 KG		PCT	100,000	0,0000	81,1886	8.118,86	Venceu
88	263-01-0015	LÂMINA P/ROÇADEIRA HUSQVARNA 330MM 2T, FURO 25,4MM		UN	50,000	0,0000	18,6869	934,35	Venceu
89	151-01-1676	LÂMINA PARA SERRA MANUAL (STARRET) - CX. C/50 UN		CX	5,000	0,0000	176,2469	881,23	Venceu
91	151-01-1359	LIMA P/AMOLAR ENXADA - CX. C/12 UNIDADES		CX	20,000	0,0000	98,0690	1.961,38	Venceu
93	037-01-1101	LUVA ANTICORTE 2 FIOS AÇO BRANCO		PAR	32,000	0,0000	12,9253	413,61	Venceu
103	037-01-0042	LUVA DE VAQUETA C/PROTEÇÃO DE SERRA TAMANHO G		PAR	100,000	0,0000	15,8887	1.588,87	Venceu
104	037-01-1100	LUVA EM AÇO INOXIDÁVEL C/ALTA RESISTENCIA A CORTE DE FACA,		PAR	2,000	0,0000	176,5412	353,08	Venceu
105	037-01-1104	LUVA EM MALHA DE ALGODÃO C/REVESTIMENTO EM NITRÍLICO, TAM.G		PAR	500,000	0,0000	4,7209	2.360,45	Venceu
107	037-01-1110	MACACÃO DE SEGURANÇA DE USO PROFISSIONAL, IMPERMEÁVEL,TAM.G		UN	2,000	0,0000	151,3210	302,64	Venceu
108	037-01-1111	MACACÃO DE SEGURANÇA DE USO PROFISSIONAL, IMPERMEÁVEL,TAM.GG		UN	2,000	0,0000	151,3210	302,64	Venceu
109	037-01-1105	MANGOTE DE SEGURANÇA EM RASPA DE COURO		PAR	40,000	0,0000	24,4141	976,56	Venceu
110	007-03-0488	MANGUEIRA 1/2" (12MM) PAREDE TRIPLA,		M	100,000	0,0000	2,2889	228,89	Venceu
111	037-01-1114	MÁSCARA DE PROTEÇÃO DESCARTÁVEL COM VÁLVULA		UN	500,000	0,0000	1,8395	919,75	Venceu
112	037-01-0109	MASCARA DE PROTEÇÃO DESCARTAVEL CX C/50 UNIDADES		CX	20,000	0,0000	11,2426	224,85	Venceu
115	195-01-0155	ÓCULOS DE PROTEÇÃO PARA SOLDA C/VISOR FIXO		UN	5,000	0,0000	13,0554	65,28	Venceu
116	151-01-1674	PÁ CORTADEIRA VANGA QUADRADA C/CABO		UN	20,000	0,0000	17,8933	357,87	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 180/2014 Licitação: 76/2014 - PR Data da Homologação: 25/07/2014 Fornecedor: 8236 - EMBRAEPI EMPRESA BRASILEIRA DE EQUIPAMENTOS DE PRO									
117	151-01-1131	PÁ DE BICO - C/ CABO DE MADEIRA		UN	10,000	0,0000	19,8313	198,31	Venceu
118	151-01-0155	PÁ QUADRADA C/CABO DE MADEIRA 1,20CM		UN	30,000	0,0000	18,9291	567,87	Venceu
119	151-01-0057	PÁ REDONDA C/CABO DE MADEIRA 1,20CM		UN	30,000	0,0000	21,5689	647,07	Venceu
122	037-01-0302	PERNEIRA BIDIM SINTÉTICA		UN	80,000	0,0000	18,8419	1.507,35	Venceu
124	151-01-1367	PNEU 3.25/300-8 P/CARRINHO		UN	60,000	0,0000	24,1501	1.449,01	Venceu
126	037-01-1103	PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA (ABAFADOR)		UN	40,000	0,0000	18,6276	745,10	Venceu
127	037-01-1102	PROTETOR AUDITIVO TIPO PLUG COMPOSTO DE TRÊS FLANGES,		UN	60,000	0,0000	1,4288	85,73	Venceu
128	037-01-0276	PROTETOR AURICULAR DE SILICONE		UN	100,000	0,0000	1,8485	184,85	Venceu
133	037-01-1108	TALABARTE EM CORDA POLIAMIDA C/REGULADOR (C/CERTIFICADO DE		UN	5,000	0,0000	111,2108	556,05	Venceu
134	106-03-0014	TELA DE VIVEIRO REFORÇADA DE 1,50CM ALTURA		M	500,000	0,0000	7,4347	3.717,35	Venceu
138	151-01-0073	TRENA 03 METROS		UN	100,000	0,0000	5,3296	532,96	Venceu
139	373-02-0011	TRENA DE 08 METROS		UN	6,000	0,0000	15,6963	94,18	Venceu
141	037-01-1122	TALABARTE EM FITA C/CERTIFICADO DE APROVAÇÃO		UN	20,000	0,0000	17,8596	357,19	Venceu
142	037-01-1123	TALABARTE EM "Y" FITA 17MM C/CERTIFICADO DE APROVAÇÃO		UN	20,000	0,0000	39,2912	785,82	Venceu
144	151-01-1717	CORDA DE NY SEDA POLIPROPILENO 10MM		KG	20,000	0,0000	13,5314	270,63	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.547,000			58.900,00	

Cornélio Procópio, 5 de Agosto de 2014.